
    
  




	
      
        
  
  
     
      


		
					[image: Amway logo]
				
			




		
					[image: ]
				
			





    
      
    
      
    
    
      
    

  




    
      
    
            
                lv
                
                    
                
            
            
                    	
                                Latviešu (lv)
                            
	
                                English (en)
                            
	
                                Русский (ru)
                            


                

                
                
                
                
            





        
    





        
          
            Pierakstīšanās
          
          
            Reģistrēties
          
        

        
          
            
              
            
          

        

        
                	
                  
                    Pierakstīšanās
                
	
                    
                      Reģistrēties
                


        

            



    
      
 
  
  
  

  

      

        
          


		
					[image: Amway logo]
				
			




		
					[image: ]
				
			






        
            
    
      
    
    
      
    

  




        
          
            
    
            
                lv
                
                    
                
            
            
                    	
                                Latviešu (lv)
                            
	
                                English (en)
                            
	
                                Русский (ru)
                            


                

                
                
                
                
            





        
    





        
          
            Pierakstīšanās
          
          
            Reģistrēties
          
        

        
          
            
              
            
          

        

        
                	
                  
                    Pierakstīšanās
                
	
                    
                      Reģistrēties
                


        

            


            
            
            
            


          

        

      

  


    
    
        
          	



        
        Veikals
        
        
    
    	
              
                

                Visi produkti
                  
                
              

              
                
  
    
      Veikals visiem (272)
    


  



  
    mūsu zīmoli


  
            
              G&H™
          

        
            
              Bodykey by Nutrilite™
          

        
            
              Artistry Exact Fit™
          

        
            
              Artistry Supreme LX™
          

        
            
              Artistry™
          

        
            
              Glister™
          

        
            
              XS™
          

        
            
              Amway Home
          

        
            
              Artistry Signature Select™
          

        
            
              Artistry Skin Nutrition™
          

        
            
              Artistry Ideal Radiance™
          

        
            
              Artistry Studio™
          

        
            
              Satinique™
          

        
            
              Nutrilite™
          

        
            
              iCook™
          

        
            
              Truvivity by Nutrilite™
          

        
            
              Artistry Signature Color™
          

        
            
              eSpring™
          

        



            
	
              
                

                Uztura produkti
                  
                
              

              
                

                      
                          
                            Uzturs (77)
                        

                      
  
      Iepazīstiet uztura produktu kategoriju
      
    


  
              
                  
                    Kategorijas
                
              

            

            	
                            
                                Specializētie uztura bagātinātāji (21)
                              
                            
	
                            
                                Pamata uztura bagātinātāji (10)
                              
                            
	
                            
                                Skaistums no iekšienes (6)
                              
                            
	
                            
                                Svara kontrole (9)
                              
                            
	
                            
                                Komplekts man (6)
                              
                            
	
                            
                                Pārtikas produkti un dzērieni (10)
                              
                            
	
                            
                                Aktīvs dzīvesveids un enerģētiskie dzērieni (12)
                              
                            
	
                            
                                Piederumi (4)
                              
                            
	
                            
                                Rādīt visus produktus (77)
                              
                            


          


  
              
                  
                    Zīmoli
                
              

            

            	
                            
                                Bodykey by Nutrilite™ (6)
                              
                            
	
                            
                                XS™ (11)
                              
                            
	
                            
                                Nutrilite™ (44)
                              
                            
	
                            
                                Truvivity by Nutrilite™ (6)
                              
                            


          


  
              
                  
                    Īpašie piedāvājumi
                
              

            

            	
                            
                              Promo Bundle(10)
                            

                          
	
                            
                              Amway Most Loved(20)
                            

                          
	
                            
                              Abonējiet un ietaupiet(31)
                            

                          
	
                            
                              TNA(1)
                            

                          
	
                            
                              Komplekts(10)
                            

                          


          



                  

            
	
              
                

                Skaistumkopšanas produkti
                  
                
              

              
                

                      
                          
                            Skaistums (99)
                        

                      
  
      Izpētīt skaistumkopšanas produktu kategoriju
      
    


  
              
                  
                    Kategorijas
                
              

            

            	
                            
                                Dekoratīvā kosmētika (34)
                              
                            
	
                            
                                Ādas kopšana (61)
                              
                            
	
                            
                                Skaistumkopšanas komplekti man (4)
                              
                            
	
                            
                                Rādīt visus produktus (99)
                              
                            


          


  
              
                  
                    Zīmoli
                
              

            

            	
                            
                                Artistry Exact Fit™ (17)
                              
                            
	
                            
                                Artistry Supreme LX™ (3)
                              
                            
	
                            
                                Artistry™ (13)
                              
                            
	
                            
                                Artistry Signature Select™ (20)
                              
                            
	
                            
                                Artistry Skin Nutrition™ (26)
                              
                            
	
                            
                                Artistry Ideal Radiance™ (1)
                              
                            
	
                            
                                Artistry Studio™ (12)
                              
                            
	
                            
                                Artistry Signature Color™ (7)
                              
                            


          


  
              
                  
                    Īpašie piedāvājumi
                
              

            

            	
                            
                              Promo Bundle(10)
                            

                          
	
                            
                              Amway Most Loved(17)
                            

                          
	
                            
                              Abonējiet un ietaupiet(12)
                            

                          
	
                            
                              TNA(4)
                            

                          
	
                            
                              Komplekts(24)
                            

                          
	
                            
                              Vairs nav pieejams(1)
                            

                          


          



                  

            
	
              
                

                Mājsaimniecības produkti
                  
                
              

              
                

                      
                          
                            Māja (57)
                        

                      
  
      Iepazīstiet mājsaimniecības produktu kategoriju
      
    


  
              
                  
                    Kategorijas
                
              

            

            	
                            
                                Līdzekļi veļas mazgāšanai (8)
                              
                            
	
                            
                                Virsmu tīrīšanas līdzekļi (5)
                              
                            
	
                            
                                Trauku mazgāšanas līdzekļi (3)
                              
                            
	
                            
                                Citi produkti (2)
                              
                            
	
                            
                                Dozātori un aplikatori (5)
                              
                            
	
                            
                                Virtuves un galda piederumi (17)
                              
                            
	
                            
                                Ūdens attīrīšanas sistēma (11)
                              
                            
	
                            
                                Ūdens attīrīšanas sistēmas rezerves daļas (11)
                              
                            
	
                            
                                Rādīt visus produktus (57)
                              
                            


          


  
              
                  
                    Zīmoli
                
              

            

            	
                            
                                Amway Home (23)
                              
                            
	
                            
                                iCook™ (17)
                              
                            
	
                            
                                eSpring™ (17)
                              
                            


          


  
              
                  
                    Īpašie piedāvājumi
                
              

            

            	
                            
                              Amway Most Loved(3)
                            

                          
	
                            
                              Komplekts(1)
                            

                          


          



                  

            
	
              
                

                Personīgās higiēnas produkti
                  
                
              

              
                

                      
                          
                            Personiskā higiēna (39)
                        

                      
  
      Iepazīstiet personīgās higiēnas produktu kategoriju
      
    


  
              
                  
                    Kategorijas
                
              

            

            	
                            
                                Matu kopšana (12)
                              
                            
	
                            
                                Ķermeņa kopšana (16)
                              
                            
	
                            
                                Mutes dobuma higiēna (11)
                              
                            
	
                            
                                Rādīt visus produktus (39)
                              
                            


          


  
              
                  
                    Zīmoli
                
              

            

            	
                            
                                G&H™ (16)
                              
                            
	
                            
                                Glister™ (11)
                              
                            
	
                            
                                Satinique™ (12)
                              
                            


          


  
              
                  
                    Īpašie piedāvājumi
                
              

            

            	
                            
                              Promo Bundle(1)
                            

                          
	
                            
                              Amway Most Loved(9)
                            

                          
	
                            
                              Abonējiet un ietaupiet(8)
                            

                          
	
                            
                              TNA(1)
                            

                          


          



                  

            


  


	


Labākie piedāvājumi
    
    	
        
        
          
            Labākie piedāvājumi
        
      


  


	



        
        Par Amway
        
        
    
    	
        
        
          
            Par Amway
        
      
	
              
                

                Redzējums un vērtības
                  
              
                

                      
                          
                            Amway redzējums, pamatprincipi un vērtības
                        

                      

                  

            
	
              
                

                Video bibliotēka
                  
              
                

                      
                          
                            Video bibliotēka
                        

                      

                  

            
	
              
                

                Kā iegādāties produktus
                  
              
                

                      
                          
                            Kā pirkt Amway produktus
                        

                      

                  

            
	
              
                

                Kā izmantot mājaslapu
                  
              
                

                      
                          
                            Kā izmantot mājaslapu
                        

                      

                  

            
	
              
                

                Amway periodiskais pasūtījums
                  
              
                

                      
                          
                            jaunums periodiskie pasūtījumi
                        

                      

                  

            
	
              
                

                Īpašie piedāvājumi
                  
              
                

                      
                          
                            Īpašie piedāvājumi
                        

                      

                  

            
	
              
                

                Amway garantijas
                  
              
                

                      
                          
                            Amway garantijas
                        

                      

                  

            
	
              
                

                Destination Wellbeing
                  
                
              

              
                

                      
                          
                            Nutrilite programma “Destination Wellbeing”
                        

                      
  
              
                    Destination Wellbeing
                

            	
                            
                              Nutrilite programma “Destination Wellbeing”
                            

                          


          


  
              
                    Imunitātes atbalsta programma
                

            	
                            
                              Imunitātes atbalsta programma
                            

                          


          


  
              
                    “Destination Wellbeing” komplekti
                

            	
                            
                              “Destination Wellbeing” komplekti
                            

                          


          



                  

            


  


	



        
        Uzņēmējdarbības iespējas
        
        
    
    	
        
        
          
            Uzņēmējdarbības iespējas
        
      
	
              
                

                Ieguvumi
                  
              
                

                      
                          
                            Amway uzņēmējdarbības ieguvumi: izmantojiet savu potenciālu
                        

                      

                  

            
	
              
                

                Kā sākt savu biznesu
                  
              
                

                      
                          
                            Kā uzsākt Amway biznesu
                        

                      

                  

            
	
              
                

                Amway Core Plan
                  
              
                

                      
                          
                            Amway Core Plan
                        

                      

                  

            
	
              
                

                Incentive Business Trips
                  
              
                

                      
                          
                            Veicinoši darījumceļojumi
                        

                      

                  

            
	
              
                

                Preču katalogs
                  
              
                

                      
                          
                            Preču katalogs
                        

                      

                  

            


  




          	
              
	
              
                	
                    
                      
                        Valoda
                    
                    

                  


              

            


          
            
            
          
        

      

      
        


    
      
          
            Konfidencialitātes režīms paslēpj jūsu kopējo PV daudzumu vietnē, ieskaitot visus parādītos PV kalkulatorus un mērķus

          
            Ieslēdziet konfidencialitātes režīmu:
            
              
              
            

          

        

      






    
  

    
  


          

        
    


  









  
    
      
      
        
          
          
            
    
      
        
  
      
      
      [image: ]
    


      
        
          
            Jūsu spēks — šodien un turpmāk!*


            
                Nostipriniet savus muskuļus un svarīgās organisma funkcijas jau šodien!


            
                        
                          PASŪTIET TAGAD
                        
                      
                    * Aminoskābes ir pamatelements, kas veido olbaltumvielas, kuras palīdz saglabāt un palielināt muskuļu masu.

            

        

        
          

      

    

  


          
        
      
        
          
          
            
    
      
        
  
      
      
      [image: ]
    


      
        
          
            JAUNAIS ARTISTRY SKAISTUMKOPŠANAS RISINĀJUMS MIEGAM


            
                Izveidots kopā ar Amway neatkarīgajiem uzņēmējiem, 
lai uzlabotu Jūsu nakts skaistuma rutīnas.


            
                        
                          PASŪTĪT TAGAD
                        
                      
                    Akcija ir pieejama no 4.03 līdz 30.04 vai līdz krājumu beigām.

            

        

        
          

      

    

  


          
        
      
        
          
          
            
    
      
        
  
      
      
      [image: ]
    


      
        
          
            Jaunā ARTISTRY SKIN NUTRITION™ NAKTS MASKA


            
                Mitriniet ādu līdz astoņām stundām nakts laikā
un pamostieties ar labi atpūtušos un mirdzošu ādu!


            
                        
                          PASŪTĪT TAGAD
                        
                      
                    

        

        
          

      

    

  


          
        
      
      

      
        
                      
                  
        
          
            
          
        

      

    

  



  
    
        
          Amway™ Preču katalogs


          Katra lappuse ir rūpīgi veidota, lai īpaši detalizēti prezentētu mūsu produktus.


          
              
                
                  APLŪKOT
                
              
            

          

      

    











  
    
Reģistrēto klientu priekšrocības

  









  
    
        
          Iegūstiet bezmaksas piegādi


          Iegādājieties produktus par vismaz 49 € un saņemiet piegādi bez maksas!


          
              
                
                  Reģistrēties, lai iegūtu priekšrocības
                
              
            

          

      

    
        
          Nav laika atkārtota pasūtījuma veikšanai? 


          Izveidojiet periodisku pasūtījumu, un mēs paveiksim visu pārējo! 5% ietaupījums ar katru pasūtījumu, elastīga piegādes datuma noteikšana. Pauzējiet vai pārtrauciet to jebkurā brīdī.


          
              
                
                  Reģistrēties, lai sāktu darbu
                
              
            

          

      

    











  
    
Izpētiet mūsu produktu klāstu


Vienmēr varat būt droši par to, ka visi produkti visās mūsu produktu kategorijās ir augstas kvalitātes produkti.

  









  

  
    
          
            
  
      
      
      [image: ]
    


          
            
              Uzturs 


              Sava uztura uzlabošanu varat sākt tieši šeit. Iegūstiet vitamīnus, pārtikas piedevas un vēl daudz ko citu, lai rūpētos par sevi un savu uzturu.


              

            
              Iepirkties tūlīt
              
          

        

      
          
            
  
      
      
      [image: ]
    


          
            
              Skaistumkopšana 


              Skaista āda, izcilas krāsas un aromāti jūsu pašapziņas celšanai.


              

            
              Iepirkties tūlīt
              
          

        

      
          
            
  
      
      
      [image: ]
    


          
            
              Personiskā higiēna 


              Parādiet sevi no labākās puses. No veselīgas ādas līdz pat ideālam smaidam.


              

            
              Iepirkties tūlīt
              
          

        

      
          
            
  
      
      
      [image: ]
    


          
            
              Māja 


              Mūsu produkti palīdz attīrīt jūsu dzīvesvietu, gaisu un ūdeni, lai jums būtu vairāk laika dzīves baudīšanai.


              

            
              Iepirkties tūlīt
              
          

        

      

  
    
          
            
  
      
      
      [image: ]
    


          
            
              Uzturs 


              Sava uztura uzlabošanu varat sākt tieši šeit. Iegūstiet vitamīnus, pārtikas piedevas un vēl daudz ko citu, lai rūpētos par sevi un savu uzturu.


              

            
              Iepirkties tūlīt
              
          

        
      
          
            
  
      
      
      [image: ]
    


          
            
              Skaistumkopšana 


              Skaista āda, izcilas krāsas un aromāti jūsu pašapziņas celšanai.


              

            
              Iepirkties tūlīt
              
          

        
      
          
            
  
      
      
      [image: ]
    


          
            
              Personiskā higiēna 


              Parādiet sevi no labākās puses. No veselīgas ādas līdz pat ideālam smaidam.


              

            
              Iepirkties tūlīt
              
          

        
      
          
            
  
      
      
      [image: ]
    


          
            
              Māja 


              Mūsu produkti palīdz attīrīt jūsu dzīvesvietu, gaisu un ūdeni, lai jums būtu vairāk laika dzīves baudīšanai.


              

            
              Iepirkties tūlīt
              
          

        
      






    
        



    
        
  
      
      
      [image: ]
    
100+

    

    valstu un teritoriju,

    kurās Amway darbojas







    
        
  
      
      
      [image: ]
    
150+

    

    bezpeļņas organizāciju,

    kas 2023. gadā atbalstītas visā pasaulē







    
        
  
      
      
      [image: ]
    
800+

    

    zinātnieku, inženieru un tehnisko spec.

    kas izstrādā produktus










    
      
Aplūkojiet mūsu video bibliotēku

      
        Gūstiet panākumus ar interesantiem un aizraujošiem video


      

    
      
        
          Skatīties tagad
        
      
    

  


    
      
Uzņēmējdarbības iespējas

      
        Vai vēlaties labāku darba un mājas dzīves līdzsvaru un papildu ienākumus? Sāciet savu uzņēmējdarbību.


      

    
      
        
          Uzzināt vairāk par Amway uzņēmējdarbības iespēju
        
      
    

  




    
      Jūsu e-pasts tiek izdzēsts pārvietošanas laikā, jo tas ir dublikāts.

Lūdzu, atjauniniet savu e-pastu.



  
  
  
  

  

        
        
        
        
        
        
          
            









          
        
        

        



  

  
    
      
        
        
        Dalīties:
        

      

    

  



        
        
        
        
        
        
        
        
        


      



  
    
      
        
    Sazinieties ar mums

    	
 
    
  
      
      
      [image: ]
    


	
 
    
  
      
      
      [image: ]
    


	
 
    
  
      
      
      [image: ]
    








     

  


  
    
      
        
  
              Iepērcies pie mums
                      
                  
                  
                      
                  
              

              	
                                  
                                        Uztura produkti
                                
	
                                  
                                        Skaistumkopšanas produkti
                                
	
                                  
                                        Mājsaimniecības produkti
                                
	
                                  
                                        Personīgās higiēnas produkti
                                


          

        
              Par Amway
                      
                  
                  
                      
                  
              

              	
                                  
                                        Kas mēs esam
                                
	
                                  
                                        Redzējums un vērtības
                                
	
                                  
                                        Amway ziņas
                                
	
                                  
                                        Kā izmantot mājaslapu
                                
	
                                  
                                        Video bibliotēka
                                
	
                                  
                                        Preču katalogs
                                


          

        
              Uzņēmējdarbības iespējas
                      
                  
                  
                      
                  
              

              	
                                  
                                        Uzņēmējdarbības iespējas
                                
	
                                  
                                        Ieguvumi
                                
	
                                  
                                        Dokumenti
                                


          

        
              Droša iepirkšanās
                      
                  
                  
                      
                  
              

              	
                                  
                                        Lietošanas noteikumi
                                
	
                                  
                                        Privātuma politika
                                
	
                                  
                                        Atgriešanas politika
                                
	
                                  
                                        Maksājumu piegādes iespējas
                                
	
                                  
                                        Kā pirkt Amway produktus
                                
	
                                  
                                        Elektroniskais paraksts
                                


          

        





    vajadzīga palīdzība?


    
        
           
        
        Kā izmantot mājaslapu
    
        AMWAY INFORMĀCIJAS CENTRS

        
            
            amway_latvia@amway.com
        
            
            +371 6 60 90 527
        

        
            Sazinieties ar mums
    




    

  


  
    
      [image: Amway Logo]
      
        © 2011- Amway Europe. Visas tiesības paturētas.


www.amwayglobal.com




    

  



  
		
	

	


	










  

  
  










  
    

  

  
  
  
